
17 異動会社・異動銘柄等一覧 (2018年10月)

Changes in Listed Companies and Issues, Etc. (Oct. 2018)

事  象
Event

区  分
Sector

月　日
Date

コード
Code

銘              柄        Issues 備     考    Remarks

新規上場

New Listings
市場第一部 2018.10.01 1448 スペースバリューホールディングス SPACE VALUE HOLDINGS CO.,LTD.
1st Section 2018.10.01 32449 サムティ第19回新株予約権 Samty Co.,Ltd.

2018.10.01 7327 第四北越フィナンシャルグループ Daishi Hokuetsu Financial Group,Inc.
2018.10.01 9277 総合メディカルホールディングス SOGO MEDICAL HOLDINGS CO.,LTD.
2018.10.01 9278 ブックオフグループホールディングス BOOKOFF GROUP HOLDINGS LIMITED

市場第二部 2018.10.01 5290 ベルテクスコーポレーション Vertex Corporation
2nd Section 2018.10.01 6699 ダイヤモンドエレクトリックホールディングス DIAMOND ELECTRIC HOLDINGS Co.,Ltd.

マザーズ 2018.10.01 1447 ＩＴｂｏｏｋホールディングス ITbook Holdings Co.,LTD.
Mothers 2018.10.01 4399 くふうカンパニー Kufu Company Inc.

2018.10.03 7039 ブリッジインターナショナル BRIDGE International Corp.
2018.10.10 7041 ＣＲＧホールディングス CRG HOLDINGS CO.,LTD.
2018.10.12 4420 イーソル eSOL Co.,Ltd.
2018.10.12 4598 Ｄｅｌｔａ－Ｆｌｙ　Ｐｈａｒｍａ Delta-Fly Pharma,Inc.
2018.10.19 9279 ギフト GIFT INC.
2018.10.23 3497 リーガル不動産 LEGAL CORPORATION
2018.10.30 4422 ＶＡＬＵＥＮＥＸ VALUENEX Japan Inc.

ＪＡＳＤＡＱスタンダード 2018.10.01 7040 サン・ライフホールディング SUN-LIFE HOLDING CO.,LTD.
JASDAQ Standard 2018.10.18 7805 プリントネット PRINTNET INC.

2018.10.19 4421 ディ・アイ・システム D.I.System Co.,Ltd.

普通債 2018.10.01 03930042 利付国債(2年) 第393回 JGB (2year)  393rd
Straight Bonds 2018.10.03 03520067 利付国債(10年) 第352回 JGB (10year)  352nd

2018.10.12 00600068 利付国債(30年) 第60回 JGB (30year)  60th
2018.10.17 01370045 利付国債(5年) 第137回 JGB (5year)  137th
2018.10.19 01660069 利付国債(20年) 第166回 JGB (20year)  166th

上場廃止

Delisting
市場第一部 2018.10.12 1868 三井ホーム Mitsui Home Co.,Ltd.
1st Section 2018.10.22 8274 東武ストア TOBU STORE CO.,LTD.

市場第二部 2018.10.12 8851 アーバンライフ URBAN LIFE Co.,Ltd.
2nd Section 2018.10.26 6534 Ｄ．Ａ．コンソーシアムホールディングス D.A.Consortium Holdings Inc.

TOKYO PRO Market 2018.10.26 1437 ピースリビング PEACE LIVING CO.,LTD.
TOKYO PRO Market

普通債 2018.10.12 03690042 利付国債(2年) 第369回 JGB (2year)  369th
Straight Bonds 2018.10.15 00180799 The Bank of Nova Scotia JPY32,300,000,000 0.297 per cent. TOKYO PRO BOND Market

 Notes due 19 October 2018
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市場第一部への指定

Assignment to the 1st Section
市場第一部 2018.10.26 9872 北恵 KITAKEI CO.,LTD.
1st Section 2018.10.31 7196 Ｃａｓａ Casa Inc.

上場市場（マザーズから）の変更

Transfer to the Trading Section from Mothers Section
市場第一部 2018.10.25 3484 テンポイノベーション Tenpo Innovation CO.,LTD.
1st Section

上場市場（ＪＡＳＤＡＱスタンダードから）の変更

Transfer to the Trading Section from JASDAQ Standard Section
市場第二部 2018.10.05 6188 富士ソフトサービスビューロ FUJI SOFT SERVICE BUREAU INCORPORATED
2nd Section

商号変更  ( )内は旧商号

Name Change   (  ) : Former Name
市場第一部 2018.10.01 1518 三井松島ホールディングス MITSUI MATSUSHIMA HOLDINGS CO.,LTD. (三井松島産業 MITSUI MATSUSHIMA CO.,LTD.)

1st Section 2018.10.01 3034 クオールホールディングス Qol Holdings Co.,Ltd. (クオール Qol Co.,Ltd.)

2018.10.01 3092 ＺＯＺＯ ZOZO,Inc. (スタートトゥデイ START TODAY CO.,LTD.)

2018.10.01 3580 小松マテーレ KOMATSU MATERE Co.,Ltd. (小松精練 KOMATSU SEIREN CO.,LTD.)

2018.10.01 3853 アステリア ASTERIA Corporation (インフォテリア Infoteria Corporation)

2018.10.01 6419 マースグループホールディングス Mars Group Holdings Corporation (マースエンジニアリング

 Mars Engineering Corporation)

2018.10.01 6879 ＩＭＡＧＩＣＡ　ＧＲＯＵＰ IMAGICA GROUP Inc. (イマジカ・ロボット　ホールディングス

 Imagica Robot Holdings Inc.)

2018.10.01 7872 エステールホールディングス ESTELLE HOLDINGS CO.,LTD. (Ａｓ－ｍｅエステール As-me ESTELLE CO.,LTD.)

2018.10.01 7995 バルカー VALQUA,LTD. (日本バルカー工業

 NIPPON VALQUA INDUSTRIES,LTD.)

2018.10.01 9887 松屋フーズホールディングス MATSUYA FOODS HOLDINGS CO.,LTD. (松屋フーズ MATSUYA FOODS CO.,LTD.)

2018.10.01 9900 サガミホールディングス Sagami Holdings Corporation (サガミチェーン SAGAMI CHAIN CO.,LTD.)

市場第二部 2018.10.01 3750 ＦＲＡＣＴＡＬＥ FRACTALE Corporation (セブンシーズホールディングス

2nd Section  SEVEN SEAS HOLDINGS CO.,LTD.)

2018.10.01 9980 ＭＲＫホールディングス MRK HOLDINGS INC. (マルコ MARUKO CO.,LTD.)

マザーズ 2018.10.01 3927 フーバーブレイン Fuva Brain Limited (アークン Ahkun Co.,Ltd.)

Mothers

ＪＡＳＤＡＱスタンダード 2018.10.01 7638 ＮＥＷ　ＡＲＴ　ＨＯＬＤＩＮＧＳ NEW ART HOLDINGS Co.,Ltd. (ＮＥＷ　ＡＲＴ NEW ART Co.,Ltd.)

JASDAQ Standard 2018.10.01 7834 マジェスティ　ゴルフ MAJESTY GOLF Co.,Ltd. (マルマン Maruman & Co.,Ltd.)

名称変更  ( )内は旧名称

Name Change   (  ) : Former Name
ETF 2018.10.12 1482 ｉシェアーズ・コア　米国債７－１０年　ＥＴＦ（為替ヘッジあり） iShares Core US Treasury Bond 7-10 Year JPY Hedged ETF (ｉシェアーズ　米国債７－１０年　ＥＴＦ

ETFs 　受益証券 （為替ヘッジあり）

 iShares US Treasury Bond 7-10 Year JPY 

Hedged ETF)
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業種変更  ( )内は旧業種

Change of Industrial Classification   (  ) : Former Industry
市場第一部 2018.10.01 3053 ペッパーフードサービス PEPPER FOOD SERVICE CO.,LTD. 小売業 Retail Trade(卸売業 Wholesale Trade)

1st Section 2018.10.01 8769 アドバンテッジリスクマネジメント Advantage Risk Management Co.,Ltd. サービス業 Services(保険業 Insurance)

市場第二部 2018.10.01 3772 ウェルス・マネジメント Wealth Management,Inc. 不動産業 Real Estate

2nd Section (情報・通信業 Information & Communication)

2018.10.01 8157 都築電気 TSUZUKI DENKI CO.,LTD. 情報・通信業 Information & Communication

(卸売業 Wholesale Trade)

事業年度の末日の変更  ( )内は旧事業年度の末日

Change of business year   (  ) : Former business year
マザーズ 2018.10.24 3917 アイリッジ iRidge,Inc. 3.31 (7.31)

Mothers 変更直後の事業年度:2018/8/1-2019/3/31

売買単位の変更  ( )内は旧売買単位

Change of trading unit   (  ) : Former trading unit
市場第一部 2018.10.01 3861 王子ホールディングス Oji Holdings Corporation 100株 (1000株)

1st Section 2018.10.01 4005 住友化学 SUMITOMO CHEMICAL COMPANY,LIMITED 100株 (1000株)

2018.10.01 6101 ツガミ TSUGAMI CORPORATION 100株 (1000株)

2018.10.01 6807 日本航空電子工業 Japan Aviation Electronics Industry,Limited 100株 (1000株)

2018.10.01 8217 オークワ OKUWA CO.,LTD. 100株 (1000株)

2018.10.01 8609 岡三証券グループ OKASAN SECURITIES GROUP INC. 100株 (1000株)

2018.10.01 8614 東洋証券 TOYO SECURITIES CO.,LTD. 100株 (1000株)

2018.10.01 8830 住友不動産 Sumitomo Realty & Development Co.,Ltd. 100株 (1000株)

2018.10.01 9850 グルメ杵屋 GOURMET KINEYA CO.,LTD. 100株 (1000株)

市場第二部 2018.10.01 2894 石井食品 Ishii Food Co.,Ltd. 100株 (1000株)

2nd Section 2018.10.01 3528 プロスペクト Prospect Co.,Ltd. 100株 (1000株)

2018.10.01 5194 相模ゴム工業 SAGAMI RUBBER INDUSTRIES CO.,LTD. 100株 (1000株)

2018.10.01 6747 ＫＩホールディングス KI HOLDINGS CO.,LTD. 100株 (1000株)

2018.10.01 9171 栗林商船 Kuribayashi Steamship Co.,Ltd. 100株 (1000株)

2018.10.01 9845 パーカーコーポレーション PARKER CORPORATION 100株 (1000株)

ＪＡＳＤＡＱスタンダード 2018.10.01 1728 ミサワホーム中国 MISAWA HOMES CHUGOKU CO.,LTD. 100株 (1000株)

JASDAQ Standard 2018.10.01 2917 大森屋 OHMORIYA Co.,LTD. 100株 (1000株)

2018.10.01 7268 タツミ TATSUMI Corporation 100株 (1000株)

2018.10.01 7486 サンリン SANRIN CO.,LTD. 100株 (1000株)

2018.10.01 7612 Ｎｕｔｓ Nuts Inc. 100株 (1000株)

2018.10.01 7760 ＩＭＶ IMV CORPORATION 100株 (1000株)

2018.10.01 7771 日本精密 Nihon Seimitsu Co.,Ltd. 100株 (1000株)

2018.10.01 9685 ＫＹＣＯＭホールディングス KYCOM HOLDINGS CO.,LTD. 100株 (1000株)

制度信用銘柄の選定

Additional Assignment to Standardized Margin Transaction Stocks
市場第一部 2018.10.01 1448 スペースバリューホールディングス SPACE VALUE HOLDINGS CO.,LTD.
1st Section 2018.10.01 3612 ワールド WORLD CO.,LTD.

2018.10.01 7327 第四北越フィナンシャルグループ Daishi Hokuetsu Financial Group,Inc.
2018.10.01 9277 総合メディカルホールディングス SOGO MEDICAL HOLDINGS CO.,LTD.
2018.10.01 9278 ブックオフグループホールディングス BOOKOFF GROUP HOLDINGS LIMITED

市場第二部 2018.10.01 5290 ベルテクスコーポレーション Vertex Corporation
2nd Section 2018.10.01 6699 ダイヤモンドエレクトリックホールディングス DIAMOND ELECTRIC HOLDINGS Co.,Ltd.
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マザーズ 2018.10.01 1447 ＩＴｂｏｏｋホールディングス ITbook Holdings Co.,LTD.
Mothers 2018.10.01 4399 くふうカンパニー Kufu Company Inc.

2018.10.01 7038 フロンティア・マネジメント Frontier Management Inc.
2018.10.05 7039 ブリッジインターナショナル BRIDGE International Corp.
2018.10.11 7041 ＣＲＧホールディングス CRG HOLDINGS CO.,LTD.
2018.10.15 4598 Ｄｅｌｔａ－Ｆｌｙ　Ｐｈａｒｍａ Delta-Fly Pharma,Inc.
2018.10.16 4420 イーソル eSOL Co.,Ltd.
2018.10.22 9279 ギフト GIFT INC.
2018.10.24 3497 リーガル不動産 LEGAL CORPORATION
2018.10.31 4422 ＶＡＬＵＥＮＥＸ VALUENEX Japan Inc.

ＪＡＳＤＡＱスタンダード 2018.10.01 7040 サン・ライフホールディング SUN-LIFE HOLDING CO.,LTD.
JASDAQ Standard 2018.10.19 7805 プリントネット PRINTNET INC.

2018.10.23 4421 ディ・アイ・システム D.I.System Co.,Ltd.
制度信用銘柄の選定取消し

Exception from Standardized Margin Transaction Stocks
ETF 2018.10.12 1549 上場インデックスファンドＮｉｆｔｙ５０先物（インド株式）　受益証券 Listed Index Fund Nifty50 Futures (India Equity)
ETFs

貸借銘柄の選定

Additional Assignment to Loan Transaction Stocks
市場第一部 2018.10.01 1448 スペースバリューホールディングス SPACE VALUE HOLDINGS CO.,LTD.
1st Section 2018.10.01 7327 第四北越フィナンシャルグループ Daishi Hokuetsu Financial Group,Inc.

2018.10.01 9277 総合メディカルホールディングス SOGO MEDICAL HOLDINGS CO.,LTD.
2018.10.01 9278 ブックオフグループホールディングス BOOKOFF GROUP HOLDINGS LIMITED

市場第二部 2018.10.04 2216 カンロ KANRO CO.,LTD.
2nd Section

マザーズ 2018.10.29 2438 アスカネット Asukanet Company,Limited
Mothers

不動産投信（REIT） 2018.10.01 3287 星野リゾート・リート投資法人　投資証券 Hoshino Resorts REIT,Inc.
REITs 2018.10.01 3298 インベスコ・オフィス・ジェイリート投資法人　投資証券 Invesco Office J-REIT,Inc.

2018.10.02 3455 ヘルスケア＆メディカル投資法人　投資証券 Healthcare & Medical Investment Corporation
貸借銘柄の選定取消し

Exception from Loan Transaction Stocks
ETF 2018.10.12 1549 上場インデックスファンドＮｉｆｔｙ５０先物（インド株式）　受益証券 Listed Index Fund Nifty50 Futures (India Equity)
ETFs

監理銘柄（確認中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)
市場第一部 2018.10.15 8933 エヌ・ティ・ティ都市開発 NTT URBAN DEVELOPMENT CORPORATION
1st Section 2018.10.23 4924 シーズ・ホールディングス Ci:z Holdings Co.,Ltd.

2018.10.26 6796 クラリオン CLARION CO.,LTD.
2018.10.26 8840 大京 DAIKYO INCORPORATED

 <外国株> 2018.10.26 8685 アメリカン・インターナショナル・グループ・インク American International Group,Inc.

市場第二部 2018.10.31 6478 ダイベア DAIBEA CO.,LTD.
2nd Section

ETF 2018.10.30 1561 国際のＥＴＦ　ＶＩＸ中期先物指数　受益証券 KOKUSAI S&P500 VIX MID-TERM FUTURES INDEX ETF
ETFs
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整理銘柄に指定

Assignment to Securities to be Delisted
ETF 2018.10.11 1549 上場インデックスファンドＮｉｆｔｙ５０先物（インド株式）　受益証券 Listed Index Fund Nifty50 Futures (India Equity)
ETFs

売買取引の停止

Suspension of Trading
市場第一部 2018.10.10 7512 イオン北海道 Aeon Hokkaido Corporation 15:00～15:15

1st Section 2018.10.10 9381 エーアイテイー AIT CORPORATION 14:40～14:55

2018.10.15 8933 エヌ・ティ・ティ都市開発 NTT URBAN DEVELOPMENT CORPORATION 15:00～15:25

2018.10.16 5002 昭和シェル石油 SHOWA SHELL SEKIYU K.K. 13:00～13:15

2018.10.16 5019 出光興産 Idemitsu Kosan Co.,Ltd. 13:00～13:15

2018.10.16 6624 田淵電機 TABUCHI ELECTRIC CO.,LTD. 15:47～16:15

2018.10.23 4924 シーズ・ホールディングス Ci:z Holdings Co.,Ltd. 16:00～16:25

2018.10.26 6796 クラリオン CLARION CO.,LTD. 15:20～15:45

2018.10.26 8840 大京 DAIKYO INCORPORATED 15:19～15:55

2018.10.30 8396 十八銀行 The Eighteenth Bank,Limited 15:30～15:45

2018.10.31 3688 ＶＯＹＡＧＥ　ＧＲＯＵＰ VOYAGE GROUP,INC. 15:30～15:45

市場第二部 2018.10.10 2655 マックスバリュ東北 MAXVALU TOHOKU CO.,LTD. 15:00～15:15

2nd Section 2018.10.10 8198 マックスバリュ東海 Maxvalu Tokai Co.,Ltd. 15:00～15:15

2018.10.10 8287 マックスバリュ西日本 MAXVALU NISHINIHON CO.,LTD. 15:00～15:15

2018.10.31 6478 ダイベア DAIBEA CO.,LTD. 15:40～16:05

ＪＡＳＤＡＱスタンダード 2018.10.10 2653 イオン九州 AEON KYUSHU CO.,LTD. 15:00～15:15

JASDAQ Standard 2018.10.10 3171 マックスバリュ九州 MAXVALU KYUSHU CO.,LTD. 15:00～15:15

2018.10.10 7465 マックスバリュ北海道 MAXVALU HOKKAIDO CO.,Ltd. 15:00～15:15

2018.10.25 1783 アジアゲートホールディングス Asia Gate Holdings Co.,Ltd. 16:00～16:15

2018.10.30 4293 セプテーニ・ホールディングス SEPTENI HOLDINGS CO.,LTD. 15:01～15;45

ETF 2018.10.30 1561 国際のＥＴＦ　ＶＩＸ中期先物指数　受益証券 KOKUSAI S&P500 VIX MID-TERM FUTURES INDEX ETF 17:00～17:25

ETFs
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